Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  147/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA AURORA LISBOA, 656  - JARDIM MARACANÃ

Ref. Cadastral: 26.1.6.707.185.1

Auto N.º: 3.051/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

JOSE ARLINDO RUBINO LAHOS

Dt. Notif.: 14/07/2017

RUA MARTE, 33  - PARQUE JABAQUARA

Ref. Cadastral: 26.2.5.1219.288.1

Auto N.º: 3.050/2.017 Valor da Multa: 750,00 UFM

ANTONIO VIEIRA FIGUEIREDO

Dt. Notif.: 13/07/2017

RUA PASCOAL VERNILLE, 250  - JARDIM VILA REAL

Ref. Cadastral: 29.2.3.300.451.1

Auto N.º: 3.049/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

HELIA MEDEIROS DE ALMEIDA

Dt. Notif.: 25/04/2017

AVENIDA ODÍLO ANTUNES DE SIQUEIRA-DR, 255  - CONJUNTO HABITACIONAL ANA JACINTA (MÁRIO AMATO)

Ref. Cadastral: 29.2.5.10.320.1

Auto N.º: 3.073/2.017 Valor da Multa: 405,00 UFM

GLAUCO RICCE LOPES

Dt. Notif.: 13/07/2017

RUA HIDEO KITAGUTI, 275  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.1302.60.1

Auto N.º: 3.034/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

THIAGO MENDES PESTANA

Dt. Notif.: 07/07/2017

RUA MITOSHI MITSUNAGA, 230  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.1302.284.1

Auto N.º: 3.030/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

ANALUCIA CALVO PAES

Dt. Notif.: 07/07/2017

RUA NITERÓI, 22  - JARDIM BRASÍLIA

Ref. Cadastral: 30.2.6.1204.169.1

Auto N.º: 3.026/2.017 Valor da Multa: 243,00 UFM

RUDNEI BERNARDO

Dt. Notif.: 10/05/2017

RUA ÂNGELO SPERINI, 99  - CHÁCARA DO MACUCO MÓDULO I

Ref. Cadastral: 30.3.3.1216.402.1

Auto N.º: 3.055/2.017 Valor da Multa: 1.200,00 UFM

ALCEU LOURES MACUCO

Dt. Notif.: 27/07/2017

RUA ÂNGELO SPERINI, 79  - CHÁCARA DO MACUCO MÓDULO I

Ref. Cadastral: 30.3.3.1216.422.1

Auto N.º: 3.058/2.017 Valor da Multa: 1.200,00 UFM

MARIA CELIA LOURES MACUCO

Dt. Notif.: 27/07/2017

RUA ÂNGELO SPERINI, 19  - CHÁCARA DO MACUCO MÓDULO I

Ref. Cadastral: 30.3.3.1216.494.1

Auto N.º: 3.061/2.017 Valor da Multa: 1.050,00 UFM

ALCEU LOURES MACUCO

Dt. Notif.: 27/07/2017

RUA GERALDO FAITA, 179 Área de servidão - TABA TORI

Ref. Cadastral: 30.3.3.1217.72.1

Auto N.º: 3.064/2.017 Valor da Multa: 1.789,92 UFM

MARIA CELIA LOURES MACUCO

Dt. Notif.: 27/07/2017

RUA GOTTHARD KUNZLI, 116  - CHÁCARA DO MACUCO MÓDULO I

Ref. Cadastral: 30.3.3.1819.175.1

Auto N.º: 3.071/2.017 Valor da Multa: 1.455,00 UFM

MARIA CELIA LOURES MACUCO

Dt. Notif.: 27/07/2017

RUA VICENTE FURLANETTO, 244  - PARQUE HIGIENÓPOLIS

Ref. Cadastral: 30.4.1.1104.226.1

Auto N.º: 3.068/2.017 Valor da Multa: 1.507,50 UFM

DOUGLAS ANDERSSON TAGLIARI

Dt. Notif.: 24/07/2017

AVENIDA JOSÉ SOARES MARCONDES-CEL, 4.614 EX 4622 - PARQUE HIGIENÓPOLIS

Ref. Cadastral: 30.4.1.1305.368.1

Auto N.º: 3.027/2.017 Valor da Multa: 1.050,00 UFM

BERNARDO BONGIOVANI

Dt. Notif.: 09/06/2017

RUA CHILE, 61  - VILA NOVA PRUDENTE

Ref. Cadastral: 30.4.5.1417.62.1

Auto N.º: 3.066/2.017 Valor da Multa: 360,00 UFM

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dt. Notif.: 17/07/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  1 de setembro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz